РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                           ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
                      МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

От 05 февраля 2013 года                                                            № 25/ 78-СС
д.Вторая Подгородняя.                                             Принято на двадцать пятом заседании
                                                                                     сельского Совета народных депутатов.

О внесении изменений в решение
Октябрьского сельского Совета
народных депутатов от 20 марта 2008 года
№11/69-СС « Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей
муниципальной службы»

         С целью приведения нормативных правовых актов Октябрьского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством
Октябрьский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения в решение  Октябрьского сельского Совета народных депутатов от 20 марта 2008 года №11/69-СС  « Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы»
 ( с последующими изменениями и дополнениями):
          в приложении слова « как правило, высшее образование» заменить словами
 « наличие среднего профессионального образования».
         2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Октябрьского сельского поселения                             М.Н.Юдин